РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2024 года	         	    № 85
с. Ширяево

О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.06.2016 г. № 71 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 24.01.2017 г. № 3, от 29.04.2020 г. № 24, от 14.03.2023 г. № 41, от 25.04.2023 г. № 55, от 20.11.2023 г. № 103, от 15.03.2024 г. № 18, от 21.05.2024 г. № 40, от 17.09.2024 г. № 65)

В целях приведения нормативных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Ширяевского  сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.06.2016 г. № 71 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 24.01.2017 г. № 3, от 29.04.2020 г. № 24, от 14.03.2023 г. № 41, от 25.04.2023 г. № 55, от 20.11.2023 г. № 103, от 15.03.2024 г. № 18, от 21.05.2024 г. № 40, от 17.09.2024 г. № 65) следующие изменения:
1.1. В перечне муниципальных услуг:
1.1.1. Пункт 14 изложить в новой редакции:
«14 Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества.»;
1.1.2. Пункт 19 изложить в новой редакции:
«19. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                                            А.А. Макаровский